
1 

 

NAŘÍZENÍ JIHOČESKÉHO KRAJE 

č. 25/2013 
ze dne 14. 11. 2013, 

o vyhlášení Přírodní rezervace Újezdec 

a jejího ochranného pásma a stanovení jejích bližších ochranných podmínek 

 

Rada Jihočeského kraje stanoví dne 14. 11. 2013 podle § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., 

o ochraně přírody a krajiny, ve znění zákona č. 218/2004 Sb., zákona č. 312/2008 Sb. 

a zákona č. 349/2009 Sb. a v souladu s § 7 a § 59, odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění zákona č. 231/2002 Sb.: 

 

Článek 1 

Vymezení přírodní rezervace 

(1) Zřizuje se Přírodní rezervace Újezdec (dále jen „přírodní rezervace“). 

(2) Přírodní rezervace se rozkládá na území Jihočeského kraje, v katastrálních územích Březí 

u Blatné a Újezdec u Bělčic.  

(3) Hranice přírodní rezervace se stanoví uzavřeným geometrickým obrazcem  s přímými 

stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné trigonometrické sítě 

katastrální
1)

. Seznam souřadnic vrcholů geometrického obrazce tak, jak jdou v obrazci 

za sebou, je uveden v příloze č. 1 k tomuto nařízení kraje. 

(4) Ochranné pásmo přírodní rezervace se rozkládá na území Jihočeského kraje, 

v katastrálních územích Březí u Blatné a Újezdec u Bělčic.  

(5) Hranice ochranného pásma přírodní rezervace se stanoví uzavřeným geometrickým 

obrazcem s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné 

trigonometrické sítě katastrální
1)

. Seznam souřadnic vrcholů geometrického obrazce tak, 

jak jdou v obrazci za sebou, je uveden v příloze č. 2 k tomuto nařízení kraje. 

(6) Orientační grafické znázornění území přírodní rezervace a jejího ochranného pásma je 

uvedeno v příloze č. 3 k tomuto nařízení kraje. 

 

Článek 2 

Soustava NATURA 2000 

Území přírodní rezervace Újezdec včetně jejího ochranného pásma bylo zařazeno nařízením 

vlády 318/2013 Sb., kterým se stanoví národní seznam evropsky významných lokalit, 

ve znění pozdějších předpisů, ze dne 21. srpna 2013 mezi evropsky významné lokality (dále 

jen EVL) s názvem "Újezdec", kód lokality CZ0313134. 

 

Článek 3 

Předmět ochrany 

Předmětem ochrany přírodní rezervace jsou: 

(1) společenstva rybníků a zachovalých okolních stanovišť s výskytem celé řady zvláště 

chráněných druhů živočichů a významným výskytem vodních makrofyt, 

(2) vzácné a ohrožené druhy rostlin a živočichů, zejména populace druhů: 

 druhu bublinatka jižní Utricularia australis, 

 druhu vrkoč útlý Vertigo angustior, 

 silně ohroženého druhu čolek velký Triturus cristatus, 

 silně ohroženého druhu čolek obecný Lissotriton (= Triturus) vulgaris, 

                                                 
1)  Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných 

na území státu a zásadách jejich používání. 



2 

 

 silně ohroženého druhu čolek horský Ichtyosaura (= Mesotriton = Triturus) 

alpestris, 

 silně ohroženého druhu kuňka obecná Bombina bombina , 

 silně ohroženého druhu blatnice skvrnitá Pelobates fuscus, 

 kriticky ohroženého druhu skokan ostronosý Rana arvalis, 

 silně ohroženého druhu skokan krátkonohý Pelophylax lessonae (= Rana 

lessonae), 

 silně ohroženého druhu skokan zelený Pelophylax esculentus (= Rana kl. 

esculenta), 

 ohroženého druhu ropucha obecná Bufo bufo, 

 silně ohroženého druhu rosnička zelená Hyla arborea, 

 ohroženého druhu potápka malá Tachybaptus ruficollis, 

 ohroženého druhu potápka roháč Podiceps cristatus, 

 ohroženého druhu kopřivka obecná Anas strepera, 

 ohroženého druhu moták pochop Circus aeruginosus, 

 silně ohroženého druhu krahujec obecný Accipiter nisus, 

 silně ohroženého druhu chřástal vodní Rallus aquaticus, 

 silně ohroženého druhu žluva hajní Oriolus oriolus, 

 ohroženého druhu ťuhýk obecný Lanius collurio, 

 silně ohroženého druhu vydra říční Luta lutra, 

  včetně jejich biotopů. 

 

Článek 4 

Bližší ochranné podmínky  

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní rezervaci: 

(1) vjíždět na jízdních kolech a jiných bezmotorových dopravních prostředcích mimo stávající 

cesty, vjíždět motorovými a přípojnými vozidly na území přírodní rezervace mimo 

vyznačené a stávající cesty, s výjimkou vozidel orgánů veřejné správy, Policie České 

republiky, záchranných sborů, obrany státu, veterinární služby, vozidel nezbytných pro 

zajištění péče o zemědělské a lesní pozemky či porosty a vozidel vlastníků nebo nájemců 

pozemků nacházejících se na území přírodní rezervace, 

(2) zřizovat jakékoli skládky, a to i přechodně s výjimkou krátkodobého uložení dřevní hmoty 

na lesních pozemcích a zemědělských materiálů s výjimkou hnojiv na zemědělských 

pozemcích, 

(3) zřizovat nová myslivecká zařízení pro krmení a vábení zvěře ve vzdálenosti menší než 

20 m od břehů rybníků, 

(4) provádět obnovu lučních porostů a pastvin (včetně rychloobnovy a dosevu), aplikovat 

na tyto plochy průmyslová i statková hnojiva, 

(5) manipulovat s hladinou rybníků způsobem, který by mohl ohrozit hnízdění vodního 

ptactva, vývoj obojživelníků nebo existenci mokřadních rostlin, používat rybníky pro chov 

vodní drůbeže, provádět letnění nebo zimování rybníků, 

(6) nasazovat do vodních ploch evidovaných jako rybníky obsádku kapra K1 větší než 

65 kg/ha, nasazovat vyšší věkové kategorie ryb nebo jiné druhy ryb nižších kategorií 

(s výjimkou generačních línů pro přirozený výtěr v celkovém počtu menším než 50 ks 

u rybníka do 2 ha plochy nebo 80 ks u větších rybníků), nasazovat obsádku dravých ryb 

nebo nasazovat býložravé ryby, 

(7) aplikovat chemické prostředky, vápnění nebo chlévskou mrvu do vodních nádrží 

evidovaných jako rybník, 

(8) nasazovat ryby do vodních ploch a toků s výjimkou rybníků. 



3 

 

 

Článek 5 

Činnosti a zásahy  

vázané na předchozí souhlas orgánu ochrany přírody v ochranném pásmu  

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v ochranném pásmu přírodní 

rezervace: 

(1) zřizovat jakékoli skládky, a to i přechodně s výjimkou krátkodobého uložení dřevní hmoty 

na lesních pozemcích a zemědělských materiálů s výjimkou hnojiv na zemědělských 

pozemcích, 

(2) manipulovat s hladinou rybníka způsobem, který by mohl ohrozit hnízdění vodního 

ptactva, vývoj obojživelníků nebo existenci mokřadních rostlin, používat rybník 

pro intenzivní chov vodní drůbeže. 

 

Článek 6 

Obecná ustanovení 

Porušování ustanovení tohoto nařízení lze postihnout podle zákona u fyzických osob jako 

přestupek, u právnických osob a fyzických osob při výkonu podnikatelské činnosti jako 

správní delikt, pokud se nejedná o čin přísněji trestný. 

 

Článek 7 

Závěrečná ustanovení 

Toto nařízení bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje číslo 1135/2013/RK-27 

ze dne 14. 11. 2013 a nabývá platnosti dnem vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 

Jihočeského kraje a účinnosti patnáctým dnem následujícím po jeho vyhlášení ve Věstníku 

právních předpisů Jihočeského kraje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Ivana Stráská v.r.  Mgr. Jiří Zimola v.r. 

první náměstkyně hejtmana  hejtman kraje 



4 

 

Příloha č. 1 k nařízení kraje č. 25/2013 

 

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JSTK) jednotlivých vrcholů 

geometrického obrazce, kterým jsou stanoveny hranice Přírodní rezervace Újezdec: 
(Poznámka ke sloupci zdroj souřadnic: Zřizované zvláště chráněné území je součástí evropsky významné lokality, jejíž hranice byla 

zaměřena a byl pro ni zpracován záznam podrobného měření změn. V terénu je stabilizována plastovým mezníkem s nápisem „EVROPSKY 

VÝZNAMNÁ LOKALITA“. Bod, který je součástí takto zaměřené hranice má ve sloupci zdroj souřadnic uvedeno ZPMZ a je mu přiděleno 
číslo. Body, které se nenacházejí na zaměřené hranici (např. při rozdělení EVL na více částí) mají ve sloupci zdroj souřadnic uvedeno 

výpočet, nejsou stabilizovány v terénu, souřadnice byly vypočteny z mapových podkladů a číslo bodu odpovídá jeho pořadovému číslu).   

 
číslo bodu souřadnice   

Y [m] 

souřadnice   

X [m] 

pořadí bodu 

v obrazci 

zdroj 

souřadnic 

11 010 370 041 795 185,45 1 102 095,22 1 ZPMZ 

11 010 370 040 795 182,97 1 102 078,92 2 ZPMZ 

11 010 370 039 795 204,00 1 102 060,73 3 ZPMZ 

11 010 370 038 795 238,63 1 102 033,33 4 ZPMZ 

11 010 370 037 795 257,20 1 102 013,52 5 ZPMZ 

11 010 370 036 795 272,43 1 101 979,26 6 ZPMZ 

11 010 370 035 795 294,25 1 101 947,77 7 ZPMZ 

11 010 370 034 795 314,40 1 101 921,07 8 ZPMZ 

11 010 370 033 795 307,46 1 101 913,56 9 ZPMZ 

11 010 370 032 795 269,26 1 101 920,01 10 ZPMZ 

11 010 020 697 795 239,98 1 101 895,54 11 ZPMZ 

11 010 021 383 795 219,83 1 101 888,79 12 ZPMZ 

11 000 991 105 795 217,23 1 101 886,18 13 ZPMZ 

11 010 370 028 795 211,48 1 101 891,25 14 ZPMZ 

11 010 370 027 795 192,93 1 101 906,64 15 ZPMZ 

11 010 370 025 795 170,48 1 101 914,40 16 ZPMZ 

11 000 991 107 795 164,83 1 101 915,10 17 ZPMZ 

11 010 370 024 795 159,38 1 101 914,74 18 ZPMZ 

11 010 370 023 795 148,67 1 101 912,97 19 ZPMZ 

11 000 990 489 795 146,59 1 101 892,29 20 ZPMZ 

11 010 370 021 795 170,89 1 101 872,61 21 ZPMZ 

11 000 990 483 795 200,50 1 101 858,52 22 ZPMZ 

11 010 370 019 795 174,68 1 101 816,59 23 ZPMZ 

11 010 370 018 795 154,98 1 101 809,89 24 ZPMZ 

11 010 370 017 795 104,91 1 101 810,01 25 ZPMZ 

11 010 370 016 795 073,99 1 101 822,88 26 ZPMZ 

11 010 370 015 795 028,87 1 101 846,97 27 ZPMZ 

11 001 300 021 795 004,97 1 101 860,59 28 ZPMZ 

207 000 840 013 795 005,33 1 101 869,68 29 ZPMZ 

207 000 840 012 795 008,16 1 101 873,78 30 ZPMZ 

207 000 840 011 795 007,19 1 101 877,25 31 ZPMZ 

207 000 840 010 794 948,17 1 101 915,08 32 ZPMZ 

207 000 840 009 794 905,29 1 101 952,99 33 ZPMZ 

207 000 840 008 794 864,04 1 102 001,63 34 ZPMZ 

207 000 840 007 794 853,80 1 102 029,49 35 ZPMZ 

207 000 840 006 794 839,38 1 102 048,47 36 ZPMZ 

207 000 840 005 794 811,81 1 102 071,04 37 ZPMZ 

207 000 840 004 794 778,53 1 102 088,47 38 ZPMZ 

207 000 840 003 794 749,27 1 102 100,27 39 ZPMZ 

207 000 840 002 794 707,44 1 102 109,84 40 ZPMZ 

207 000 840 001 794 730,16 1 102 132,06 41 ZPMZ 

207 000 840 152 794 695,99 1 102 179,11 42 ZPMZ 

43 794 662,61 1 102 222,29 43 výpočet 

44 794 680,81 1 102 223,24 44 výpočet 

45 794 694,50 1 102 223,74 45 výpočet 

46 794 751,29 1 102 223,51 46 výpočet 



5 

 

47 794 774,73 1 102 224,44 47 výpočet 

48 794 815,92 1 102 228,21 48 výpočet 

49 794 852,33 1 102 238,51 49 výpočet 

50 794 864,81 1 102 246,80 50 výpočet 

51 794 880,57 1 102 263,41 51 výpočet 

52 794 893,72 1 102 288,41 52 výpočet 

53 794 914,26 1 102 313,48 53 výpočet 

54 794 937,20 1 102 327,61 54 výpočet 

55 794 946,59 1 102 337,25 55 výpočet 

56 794 972,25 1 102 371,92 56 výpočet 

57 795 005,82 1 102 407,96 57 výpočet 

58 794 969,23 1 102 432,11 58 výpočet 

59 794 948,34 1 102 452,91 59 výpočet 

60 794 921,36 1 102 466,42 60 výpočet 

61 794 822,68 1 102 466,01 61 výpočet 

62 794 779,06 1 102 473,98 62 výpočet 

63 794 787,27 1 102 505,40 63 výpočet 

64 794 758,74 1 102 513,79 64 výpočet 

65 794 729,83 1 102 526,81 65 výpočet 

66 794 685,35 1 102 556,20 66 výpočet 

67 794 657,90 1 102 572,59 67 výpočet 

207 000 840 121 794 640,89 1 102 586,07 68 ZPMZ 

207 000 840 120 794 642,34 1 102 611,16 69 ZPMZ 

207 000 840 119 794 534,88 1 102 654,48 70 ZPMZ 

207 000 840 118 794 523,96 1 102 632,26 71 ZPMZ 

207 000 840 117 794 518,22 1 102 604,82 72 ZPMZ 

207 000 840 116 794 514,10 1 102 588,02 73 ZPMZ 

207 000 761 639 794 373,68 1 102 609,46 74 ZPMZ 

207 000 840 114 794 392,09 1 102 682,74 75 ZPMZ 

207 000 840 113 794 380,84 1 102 699,97 76 ZPMZ 

207 000 840 112 794 360,62 1 102 720,52 77 ZPMZ 

207 000 840 111 794 337,29 1 102 723,46 78 ZPMZ 

207 000 840 110 794 336,45 1 102 738,50 79 ZPMZ 

207 000 840 109 794 280,41 1 102 758,85 80 ZPMZ 

207 000 840 108 794 279,42 1 102 771,25 81 ZPMZ 

207 000 840 107 794 325,55 1 102 795,22 82 ZPMZ 

207 000 840 106 794 317,04 1 102 809,43 83 ZPMZ 

207 000 840 105 794 322,47 1 102 816,90 84 ZPMZ 

207 000 840 104 794 330,64 1 102 806,30 85 ZPMZ 

207 000 840 103 794 339,62 1 102 787,60 86 ZPMZ 

207 000 840 102 794 343,89 1 102 776,76 87 ZPMZ 

207 000 840 101 794 356,52 1 102 758,11 88 ZPMZ 

207 000 840 100 794 371,04 1 102 747,99 89 ZPMZ 

207 000 840 099 794 386,13 1 102 733,21 90 ZPMZ 

207 000 840 098 794 402,62 1 102 715,22 91 ZPMZ 

207 000 840 097 794 435,73 1 102 740,89 92 ZPMZ 

207 000 840 096 794 442,36 1 102 753,62 93 ZPMZ 

207 000 840 095 794 454,91 1 102 823,33 94 ZPMZ 

207 000 840 094 794 455,28 1 102 829,99 95 ZPMZ 

207 000 840 093 794 460,24 1 102 839,82 96 ZPMZ 

207 000 840 092 794 465,37 1 102 845,63 97 ZPMZ 

207 000 840 091 794 474,51 1 102 853,49 98 ZPMZ 

207 000 840 090 794 490,71 1 102 866,55 99 ZPMZ 

207 000 840 089 794 505,32 1 102 880,77 100 ZPMZ 

207 000 840 088 794 508,58 1 102 885,81 101 ZPMZ 

207 000 840 153 794 585,19 1 102 865,70 102 ZPMZ 

207 000 840 154 794 612,77 1 102 874,50 103 ZPMZ 

207 000 840 155 794 695,49 1 102 825,72 104 ZPMZ 



6 

 

207 000 840 156 794 721,16 1 102 803,73 105 ZPMZ 

207 000 840 157 794 722,82 1 102 809,72 106 ZPMZ 

207 000 840 158 794 738,09 1 102 825,27 107 ZPMZ 

207 000 840 159 794 747,67 1 102 844,08 108 ZPMZ 

207 000 840 160 794 756,86 1 102 852,04 109 ZPMZ 

207 000 840 161 794 767,30 1 102 859,11 110 ZPMZ 

207 000 840 162 794 784,61 1 102 867,22 111 ZPMZ 

207 000 840 163 794 805,27 1 102 867,82 112 ZPMZ 

207 000 840 164 794 828,09 1 102 860,66 113 ZPMZ 

207 000 840 165 794 856,73 1 102 865,19 114 ZPMZ 

207 000 840 166 794 895,74 1 102 862,60 115 ZPMZ 

207 000 840 167 794 904,44 1 102 869,28 116 ZPMZ 

207 000 840 168 794 909,58 1 102 881,33 117 ZPMZ 

207 000 840 169 794 921,11 1 102 922,21 118 ZPMZ 

207 000 840 170 794 926,22 1 102 941,72 119 ZPMZ 

207 000 840 171 794 922,30 1 102 973,31 120 ZPMZ 

207 000 840 174 794 912,40 1 102 992,20 121 ZPMZ 

207 000 840 172 794 911,30 1 103 002,59 122 ZPMZ 

207 000 840 173 794 942,22 1 103 069,97 123 ZPMZ 

207 000 840 175 795 189,76 1 102 875,86 124 ZPMZ 

207 000 840 176 795 210,01 1 102 888,45 125 ZPMZ 

126 795 255,79 1 102 869,81 126 výpočet 

127 795 317,15 1 102 820,61 127 výpočet 

128 795 323,97 1 102 797,66 128 výpočet 

129 795 380,67 1 102 758,56 129 výpočet 

130 795 408,38 1 102 774,14 130 výpočet 

131 795 491,84 1 102 782,08 131 výpočet 

132 795 510,17 1 102 806,93 132 výpočet 

133 795 523,43 1 102 795,29 133 výpočet 

134 795 534,32 1 102 775,41 134 výpočet 

135 795 540,65 1 102 758,39 135 výpočet 

136 795 546,38 1 102 725,52 136 výpočet 

137 795 586,81 1 102 753,98 137 výpočet 

138 795 590,64 1 102 773,58 138 výpočet 

139 795 607,20 1 102 778,34 139 výpočet 

140 795 682,08 1 102 742,47 140 výpočet 

11 010 370 073 795 708,46 1 102 719,58 141 ZPMZ 

11 010 370 072 795 677,34 1 102 661,10 142 ZPMZ 

11 010 370 071 795 671,81 1 102 638,58 143 ZPMZ 

11 010 370 070 795 672,28 1 102 622,36 144 ZPMZ 

11 010 370 069 795 684,76 1 102 591,02 145 ZPMZ 

11 010 370 068 795 701,76 1 102 535,70 146 ZPMZ 

11 010 370 067 795 715,69 1 102 513,18 147 ZPMZ 

11 010 370 066 795 734,52 1 102 471,35 148 ZPMZ 

11 010 370 065 795 760,77 1 102 417,43 149 ZPMZ 

11 010 370 064 795 792,95 1 102 321,10 150 ZPMZ 

11 010 370 063 795 795,90 1 102 299,66 151 ZPMZ 

11 010 370 062 795 791,43 1 102 230,80 152 ZPMZ 

11 010 370 061 795 789,36 1 102 202,24 153 ZPMZ 

11 010 370 060 795 785,97 1 102 166,69 154 ZPMZ 

11 010 370 059 795 783,05 1 102 129,13 155 ZPMZ 

11 010 370 058 795 775,67 1 102 101,18 156 ZPMZ 

11 010 370 057 795 769,16 1 102 090,97 157 ZPMZ 

11 010 370 056 795 755,63 1 102 098,16 158 ZPMZ 

11 010 370 055 795 738,31 1 102 103,55 159 ZPMZ 

11 010 370 054 795 720,22 1 102 109,01 160 ZPMZ 

11 010 370 053 795 683,50 1 102 114,22 161 ZPMZ 

11 010 370 052 795 618,85 1 102 137,32 162 ZPMZ 



7 

 

11 010 370 051 795 541,59 1 102 163,23 163 ZPMZ 

11 010 370 050 795 533,21 1 102 161,48 164 ZPMZ 

11 010 370 049 795 518,52 1 102 151,35 165 ZPMZ 

11 010 370 048 795 409,91 1 102 178,04 166 ZPMZ 

11 010 370 047 795 400,37 1 102 154,95 167 ZPMZ 

11 010 370 046 795 390,39 1 102 145,36 168 ZPMZ 

11 010 370 045 795 374,67 1 102 141,15 169 ZPMZ 

11 010 370 044 795 325,18 1 102 146,71 170 ZPMZ 

11 010 370 043 795 305,97 1 102 135,32 171 ZPMZ 

11 010 370 042 795 287,80 1 102 127,38 172 ZPMZ 

 

 

  



8 

 

Příloha č. 2 k nařízení kraje č. 25/2013 

 

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JSTK) jednotlivých vrcholů 

geometrického obrazce, kterým jsou stanoveny hranice ochranného pásma Přírodní rezervace 

Újezdec: 
(Poznámka ke sloupci zdroj souřadnic: Zřizované zvláště chráněné území je součástí evropsky významné lokality, jejíž hranice byla 

zaměřena a byl pro ni zpracován záznam podrobného měření změn. V terénu je stabilizována plastovým mezníkem s nápisem „EVROPSKY 

VÝZNAMNÁ LOKALITA“. Bod, který je součástí takto zaměřené hranice má ve sloupci zdroj souřadnic uvedeno ZPMZ a je mu přiděleno 
číslo. Body, které se nenacházejí na zaměřené hranici (např. při rozdělení EVL na více částí) mají ve sloupci zdroj souřadnic uvedeno 

výpočet, nejsou stabilizovány v terénu, souřadnice byly vypočteny z mapových podkladů a číslo bodu odpovídá jeho pořadovému číslu).   

 
číslo bodu souřadnice   

Y [m] 

souřadnice   

X [m] 

pořadí bodu 

v obrazci 

zdroj 

souřadnic 

11 001 300 021 795 004,97 1 101 860,59 1 ZPMZ 

11 010 370 015 795 028,87 1 101 846,97 2 ZPMZ 

11 010 370 016 795 073,99 1 101 822,88 3 ZPMZ 

11 010 370 017 795 104,91 1 101 810,01 4 ZPMZ 

11 010 370 018 795 154,98 1 101 809,89 5 ZPMZ 

11 010 370 019 795 174,68 1 101 816,59 6 ZPMZ 

7 795 171,77 1 101 810,40 7 výpočet 

8 795 166,05 1 101 797,85 8 výpočet 

9 795 172,51 1 101 720,83 9 výpočet 

10 795 204,56 1 101 704,81 10 výpočet 

11 795 227,87 1 101 657,52 11 výpočet 

12 795 236,55 1 101 605,90 12 výpočet 

13 795 239,98 1 101 589,59 13 výpočet 

14 795 248,86 1 101 556,48 14 výpočet 

15 795 246,04 1 101 551,03 15 výpočet 

16 795 173,02 1 101 600,93 16 výpočet 

17 795 181,26 1 101 578,30 17 výpočet 

18 795 173,49 1 101 562,66 18 výpočet 

19 795 135,41 1 101 528,22 19 výpočet 

20 795 125,85 1 101 523,60 20 výpočet 

21 795 087,31 1 101 535,25 21 výpočet 

22 795 074,61 1 101 534,38 22 výpočet 

23 795 061,79 1 101 529,86 23 výpočet 

24 795 046,97 1 101 534,20 24 výpočet 

25 795 048,74 1 101 550,90 25 výpočet 

26 794 989,21 1 101 611,26 26 výpočet 

27 794 950,27 1 101 643,35 27 výpočet 

28 794 890,79 1 101 685,30 28 výpočet 

29 794 823,75 1 101 721,38 29 výpočet 

30 794 764,12 1 101 764,83 30 výpočet 

31 794 739,59 1 101 785,85 31 výpočet 

32 794 722,12 1 101 779,00 32 výpočet 

33 794 698,58 1 101 757,32 33 výpočet 

34 794 672,57 1 101 726,90 34 výpočet 

35 794 655,41 1 101 696,10 35 výpočet 

36 794 624,52 1 101 719,11 36 výpočet 

37 794 526,57 1 101 767,33 37 výpočet 

38 794 505,63 1 101 764,80 38 výpočet 

39 794 559,98 1 101 833,71 39 výpočet 

40 794 585,73 1 101 836,40 40 výpočet 

41 794 604,92 1 101 836,00 41 výpočet 

42 794 642,10 1 101 842,04 42 výpočet 

43 794 648,99 1 101 846,10 43 výpočet 

44 794 659,05 1 101 844,71 44 výpočet 

45 794 669,52 1 101 843,00 45 výpočet 



9 

 

46 794 729,07 1 101 823,84 46 výpočet 

47 794 742,45 1 101 824,89 47 výpočet 

48 794 760,96 1 101 826,34 48 výpočet 

49 794 773,80 1 101 828,56 49 výpočet 

50 794 779,50 1 101 829,94 50 výpočet 

51 794 797,24 1 101 835,18 51 výpočet 

52 794 822,43 1 101 850,55 52 výpočet 

53 794 849,81 1 101 863,27 53 výpočet 

54 794 852,71 1 101 866,27 54 výpočet 

55 794 861,48 1 101 876,43 55 výpočet 

56 794 889,40 1 101 868,97 56 výpočet 

57 794 908,51 1 101 866,30 57 výpočet 

58 794 929,76 1 101 864,72 58 výpočet 

59 794 939,94 1 101 863,96 59 výpočet 

60 794 956,02 1 101 865,68 60 výpočet 

61 794 972,19 1 101 864,63 61 výpočet 



10 

 

Příloha č. 3 k nařízení kraje č. 25/2013 

Orientační grafické znázornění Přírodní rezervace Újezdec a jejího ochranného pásma:  

 

 


